Pref~it.u:ra d~ Muni~ipi~, de Angatub~
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 240/2023
De 04/09/2023

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo lº) ADMITIR, a partir desta data, JOICELENE APARECIDA DE SOUZA

FERREIRA, po1iadora do RG 45. ***. ***-O SSP/SP, CPF 370. ***. ***-52 e do PIS/PASEP

128.*****.26-5, em vista de sua classificação em 01º lugar no Concurso Público nº 001 /2023, para

exercer o emprego de Fisioterapeuta referência "CIH-1", ficando lotado junto a Secretaria Municipal de

Saúde e Medicina Preventiva, constante na Lei Complementar nº 054/2023 de 30 de Janeiro de 2023.

Artigo 2°) Esta Potiaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

/'

PREFEITURA DO MUNICÍPIO 1NQATi 4 DE SETEMBRO DE 2023.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 04/09/2023.

,;'

I
I

I

NÍCOLAS BASI~ HEL
Prefeito Municqpa

I /

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.angf1tuba.sp.d1QY.br